mi dachu nad głową. Akcją udzielania pomocy bez­
domnym kieruje w Legnicy Miejski Ośrodek Po­
mocy Społecznej. Na tę działalność miasto dosta­
nie z Wydziału Zarządzania Kryzysowego Ochro­
ny Ludności i Spraw Obronnych Urzędu Woje­
wódzkiego dotację w wysokości 1.200 złotych 
(słownie: tysiąc dwieście złotych!) przeznaczonych 
na gorące posiłki.

Wszystkie miejsca, którymi dysponuje legnic­
ka noclegownia, są zajęte. Codziennie około dwu­
dziestu osób śpi na materacach, ale jak zapewnia 
Piotr Bukowski, kierownik legnickiej noclegawni, 
wszyscy potrzebujący, którzy przyjdą, zostaną